
+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении регламента проведения  
контрольных мероприятий в  
МАОУ «СОШ № 123» 
г. Перми 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Положения о департаменте образования администрации города Перми, 

утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г.  

№ 224, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города 

Перми, обеспечения надлежащей организации питания в муниципальных обще-

образовательных учреждениях города Перми, подведомственных департаменту 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить регламент проведения контрольных мероприятий в МАОУ 

«СОШ №123» г. Перми в части организации питания:  

- бракеражная комиссия – ежедневно 

- общественная комиссия - в соответствии с планом работы 

- административная комиссия - в соответствии с планом работы 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №123» г. Перми                  И.В.Попова

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
   

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-93 от 05.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2023 17:47


	1

